
Zarządzenie Nr 44/19
Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 31 października 2019

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art 257, art. 258
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) oraz § 12 Uchwały Nr III/23119
Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Jasionówka na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów o
kwotę 64 O 15 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków
budżetowych o kwotę 64 O 15 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na
kwotę 37815 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 14 705 187 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 12 629 642 zł
- majątkowe w wysokości 2 075 545 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 15 163633 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 576 562 zł,
- majątkowe w wysokości 3 587071 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 31-10-2019r.
<,

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1800,00 0,00 0,00 1 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 336866,00 0,00 58863,00 395729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
4696,00 0,00 1 558,00 6254,00oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 4696,00 0,00 1 558,00 6254,00

związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
110000,00 0,00 40000,00 150000,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 110000,00 0,00 40000,00 150000,00

związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 52170,00 0,00 17305,00 69475,00

Strona 1 z 3



<,

~
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 i'
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 52170,00 0,00 17305,00 69475,00
związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 8728209,00 0,00 58863,00 8787072,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 270543,00 0,00 0,00 270543,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem: 2075545,00 0,00 0,00 2075545,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 837 162,00 0,00 0,00 1 837162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 19400,00 0,00 398,00 19798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 19400,00 0,00 398,00 19798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację .
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

19400,00 0,00 398,00 19798,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 3218402,00 0,00 4754,00 3223156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 17700,00 0,00 4754,00 22454,00osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 2 z 3



bieżące razem:

17700,00 0,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3835618,00 0,00 5152,00

...•

3840770,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14641 172,00 0,00 64015,00 14705187,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2107705,00 0,00 0,00 2107705,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

III

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 31-10-2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. zJST

§
Dział I Rozdział I I

grupa

z tego'
z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

programy na programy
Nazwa I Plan I Wydatk.i I wydatki I I wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I Wniesienie
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji j wkładów do

budżetowych j składki od realizacją ich bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów spółek. prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 530579.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530579,00 530579,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530579,00 530579,00 0,00 0,00 0,00

2 I 3

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i
Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 479730.00 1 451 730,00 1226 903,00 1 047986,00 178917,00 0,00 75307,00 149520,00 0,00 0.00 28000,00 0,00 0,00 28000,00 0,00

750
zmniejszenie ·6622.00 ·6622.00 -6373.00 0,00 -6373.00 0,00 ·249.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Administracja publiczna
zwiększenie 6622,00 6622.00 6622,00 1 096,00 5526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 479730,00 1 451 730.00 1 227 152,00 1 049082.00 178070,00 0,00 75058.00 149520,00 0,00 0,00 28000.00 0,00 0.00 28000.00 0.00
przed zmianą 84 802.00 84 802,00 10919,00 0,00 10919,00 0,00 73883.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na zmniejszenie ·1 955.00 ·1 955,00 -1 706,00 0,00 -1 706.00 0.00 ·249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
prawach powiatu) zwiększenie 1 955,00 1 955,00 1 955,00 290,00 1665,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 802,00 84 802.00 11 168,00 290.00 10878,00 0,00 73634.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 73883,00 73883,00 0,00 0,00 0,00 0.00 73883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz zmniejszenie -249,00 ·249,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ·249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
osób fizycznych zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 73634.00 73634,00 0,00 0.00 0,00 0.00 73634.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 290.00 290,00 290,00 290,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 5169,00 5169,00 5169.00 0,00 5169,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie ·939,00 ·939,00 -939,00 0.00 ·939.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 4230.00 4230,00 4230,00 0,00 4230,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 2207,00 2207.00 2207,00 0,00 2207.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 665,00 1 665,00 1 665.00 0,00 1665,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3872.00 3872,00 3872.00 0,00 3872,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2853,00 2853,00 2853,00 0,00 2853,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty j składkl
zmniejszenie ·767.00 ·767,00 -767.00 0,00 ·767,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 2086,00 2086,00 2086.00 0,00 2086.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Strona 1 z 9



Rodzaj zadania: Własne -
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki świadczenia
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

dotacje na z udziałem tyłulu wkładów dogrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych kt6rych mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1154527,00 t 154527,00 1153103,00 1 021 352,00 13t 751,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -806,00 -806,00 -806,00 0,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na prawach powiatu) zwiększenie 806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154527,00 1154527,00 1 153103,00 1 022158,00 130945,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4421,00 4421,00 4421,00 4421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie 806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5227,00 5227,00 5227,00 5227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67917,00 67917,00 67917,00 0,00 67917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -806,00 -806,00 -806,00 0,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67111,00 67111,00 67111,00 0,00 67111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240401,00 212401,00 62881,00 26634,00 36 247,00 0,00 0,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 28000,00 0,00

75095
zmniejszenie -3861,00 ,3861,00 -3861,00 0,00 -3861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność
zwiększenie 3861,00 3861,00 3861,00 0,00 3861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240401,00 212401,00 62881,00 26 634,00 36 247,00 0,00 0,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 28000,00 0,00

przed zmianą 4614,00 4614,00 4614,00 0,00 4614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie -940,00 -940,00 -940,00 0,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3674,00 3674,00 3674,00 0,00 3674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12492.00 12492,00 12492,00 0,00 12492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -2921,00 -2921,00 -2921,00 0,00 -2921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9571,00 9571,00 9571,00 0,00 9571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 1 t15,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 niebędących członkami
korpusu służby cywiłnej zwiększenie 3861,00 3861,00 3661,00 0,00 3861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4976,00 4976,00 4976,00 0,00 4976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3441141,00 3441141.00 3330432,00 2592009,00 738423,00 3000,00 107709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -3267,00 ,3267,00 -3267,00 -l 000,00 -2267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3267,00 3267,00 3267,00 0,00 3267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3441141,00 3441141,00 3330432,00 2591 009,00 739423,00 3000,00 107709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 974465,00 1 974465,00 1 912636,00 1 545299,00 367337,00 0,00 61 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80tOl
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 ,1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Szkoły podstawowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 465,00 1 973465,00 1 911 636,00 1 544 299.00 367337,00 0,00 61 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 204986,00 1 204986,00 1 204 986,00 1204 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203986,00 1 203986,00 1 203986,00 1203986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 311 522,00 31 t 522,00 311 522,00 174974,00 136 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szk&
zmniejszenie -2267,00 -2267,00 -2267,00 0,00 -2267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2267,00 2267,00 2267,00 0,00 2267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311522,00 311522,00 311 522,00 174974,00 136 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10303,00 10303,00 10303,00 0,00 10303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
zmniejszenie -2267,00 -2267,00 -2267,00 0,00 -2267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8036,00 8036,00 8036,00 0,00 8036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie
grupa bleźące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem Iył"" obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i

wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i
inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. S ust. 1 wart. Sus1. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3358,00 3358,00 3358,00 0,00 3358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2267,00 2267,00 2267,00 0,00 2267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5625,00 5625,00 5625,00 0,00 5625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do bezpłatnego dostępu do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153 podręczników, materi~ów

edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ćwiczeniowych po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dydaktycznych i książek zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 785,00 36 785,00 32921,00 13768,00 19153,00 0,00 3864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie -575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 785,00 36 785,00 32921,00 13768,00 19153.00 0,00 3864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 385,00 36 385,00 32521,00 13768,00 18753,00 0,00 3864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie zmniejszenie -575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

alkoholizmowi zwiększenie 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 385,00 36 385,00 32521,00 13768,00 18753,00 0,00 3864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1612,00 1612,00 1612,00 0,00 1612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15714,00 15714,00 15714,00 0,00 15714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15139,00 15139,00 15139,00 0,00 15139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 697,00 697,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942,00 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 977 164,00 717 164,00 269441,00 240687,00 28754,00 60000,00 387723,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59173,00 59173,00 1 868,00 0,00 1 868,00 0,00 57305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036027,00 776027,00 270999,00 240377,00 30622,00 60000,00 445028,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 4696,00 4696,00 4696,00 0,00 4696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne opłacane za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00osoby pobierające niektóre

85213 świadczenia z pomocy zwiększenie 1 558,00 1 558,00 1 558,00 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w po zmianach 6254,00 6254,00 6254,00 0,00 6254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
centrum integracji społeczne]

przed zmianą 4696,00 4696,00 4696,00 0,00 4696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotne zwiększenie 1 558,00 1 556,00 1 558,00 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6254,00 6254,00 6254,00 0,00 6254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S1rona 3 Z 9



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

l tego: z tego:
z tego: wydatki na wlym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem Iytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i
inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart.5u51.1 wart. 5U5t. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 241 984,00 241 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i
0,00 0,00 0,00 0,00pomoc w naturze oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 składki na ubezpieczenia zwiększenie 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i rentowe

po zmianach 281 984,00 281 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 984,00 241 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 984,00 281 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52170,00 52170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52170.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

zwiększenie 17 305,00 17305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69475,00 69475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52170,00 52170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 17 305,00 17305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69475,00 69475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262985,00 262985,00 262745,00 240687,00 22 058,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·310,00 ·310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262985,00 262985,00 262745,00 240377,00 22 368,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35634,00 35634,00 35634,00 35634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie ·310,00 ·310.00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35324.00 35324,00 35324,00 35324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11761,00 11761,00 11761,00 0,00 11761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 897,00 11 897,00 11 897,00 0,00 11 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236,00 236.00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telekomunikacyjnych zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75425,00 75425,00 75425,00 0.00 75425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zmniejszenie -10699,00 -10699,00 ·10699,00 0,00 -10699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakresie polityki społecznej zwiększenie 10699,00 10699,00 10699,00 10699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75425,00 75425,00 75425,00 10699,00 84 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75425,00 75425,00 75425,00 0,00 75425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10699,00 -10699,00 ·10699,00 0,00 -10699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostata działalność

zwiększenie 10699,00 10699,00 10699,00 10699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75425,00 75425,00 75425,00 10699,00 84 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 9066,00 9066,00 9066,00 9066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9066,00 9066,00 9066,00 9066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Rodzaj zadania: Własne -
Z tego:

z tego: z teqo:

z tego: wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i
Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem Iytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udzialem objęcie akcji j

wkład6wdo

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące flzycznycb:
środków, o poręczeń i Inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. S ust. 1 wart. S us1. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie I 528,00 1 528,00 1 528,00 I 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 528,00 1 528,00 1 528,00 I 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oraz Solida maściowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Niepełnosprawnych
po zmianach 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75425,00 75425,00 75425,00 0,00 75425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie ·10699,00 -10699,00 ·10699,00 0,00 -10699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 726,00 64 726,00 64726,00 0,00 64 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43812,00 43812,00 37333,00 32511,00 4822,00 0,00 6479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855
zmniejszenie ·353,00 ·353,00 -353,00 0,00 ·353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina
zwiększenie 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43812,00 43812,00 37333,00 32864,00 4489,00 0,00 6479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 23163,00 23163,00 23163,00 20333,00 2830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu zmniejszenie ·353,00 ·353,00 -353,00 0,00 ·353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alimentacyjnego oraz składki85502 na ubezpieczenia zwiększenie 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i rentowe z

po zmianach 23163,00 23163,00 23183,00 20686,00ubezpieczenia społecznego 2477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie ·353,00 ·353,00 -353,00 0,00 ·353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772,00 772,00 772,00 0,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 542499,00 542499,00 542499,00 11 537,00 530962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie ·1918,00 ·1918,00 -1918,00 ·1 838,00 ·80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie 1918,00 1918,00 1918,00 0,00 1918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542499,00 542499,00 542499,00 9699,00 532800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 380775,00 380775,00 380775,00 7290,00 373485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie ·1 838,00 ·1 838,00 -1 838,00 ·1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunalnymi zwiększenie l 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380775,00 380775,00 380775,00 5452,00 375 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7290,QO 7290,00 7290,00 7290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie ·1 838,00 ·1 838,00 -I 838,00 ·1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5452,00 5452,00 5452,00 5452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15326,00 15326,00 15326,00 0,00 15326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17164,00 17 164,00 17 164,00 0,00 17164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68191,00 88191,00 68191,00 0,00 68191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi
zmniejszenie ·80,00 ·80,00 ·80,00 0,00 ·80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68191,00 88191,00 68191,00 0,00 68191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9



Rodzaj zadania: Własne -
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydal~ wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem Iył,"" obsługa długu majątkowe zakupy udzla'ern objęcie akcji i
wklad6wdo

budżetowych i sk~adki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pk1213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 12298,00 12298,00 12298,00 0,00 12298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12378,00 12378,00 12378,00 0,00 12378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5380,00 5380,00 5380,00 0,00 5380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 ,80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10733421,00 7676929,00 6294 378,00 4069549,00 2224829,00 455573,00 688261,00 149520,00 0,00 89197,00 3056492,00 3028492,00 2578492,00 28000,00 0,00

zmniejszenie -23744,00 -23744,00 -23495,00 -3148,00 -20347,00 0,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 82607,00 82607,00 25302,00 12148,00 13154,00 0,00 57305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 792 284,00 7735792,00 6296 185,00 4078549,00 2217636,00 455573,00 745317,00 149520,00 0,00 89197,00 3056492,00 3028492,00 2578492,00 2B000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem Iył,"" obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. Sus\.1 wart. S ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 558990,00 558990,00 5975,00 3415,00 2560,00 0,00 553015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ,3403,00 ,3403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie 3403,00 3403,00 3403,00 3301,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558990,00 558990,00 9378,00 6716,00 2662,00 0,00 549612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 558990,00 558990,00 5975,00 3415,00 2560,00 0,00 553015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ,3403,00 ,3403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

zwiększenie 3403,00 3403,00 3403,00 3301,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558990,00 558990,00 9378,00 6716,00 2662,00 0,00 549612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 553015,00 553015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz zmniejszenie -3403,00 -3403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 osób fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549812,00 549612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2900,00 2900,00 2900,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 499,00 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 481,00 481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 oraz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Niepełnosprawnych

po zmianach 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 Z 9



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
z udziałem Iytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkład6wdo

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów
spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji którycn mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust 1 wart. S ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19400,00 19400,00 19400,00 7700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19798,00 19798,00 19798,00 7700,00 12098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19400,00 19400,00 19400,00 7700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie
zwiększenie 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19798,00 19798,00 19798,00 7700,00 12098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4795,00 4795,00 4795,00 0,00 4795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5193,00 5193,00 5193,00 0,00 5193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów
przed zmianą 24323,00 24323,00 10923,00 3770,00 7153,00 0,00 13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
władzy państwowej, kontroli i zmniejszenie ·3087,00 ·3087,00 -3087,00 0,00 -3087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrony prawa oraz zwiększenie 3087,00 3087,00 3087,00 3028,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sądownictwa

po zmianach 24323,00 24323,00 10923,00 6798,00 4125,00 0,00 13400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 827,00 11 827,00 5127,00 0,00 5127,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108
zmniejszenie ·3087,00 -3087,00 -3087,00 0,00 -3087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu
zwiększenie 3087,00 3087,00 3087,00 3028,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11827,00 11827,00 5127,00 3028,00 2099,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 1 200,00 1200,00 1200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne zwiększenie 379,00 379,00 379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379,00 379,00 379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
oraz SOlidamościowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Niepełnosprawnych

po zmianach 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5127,00 5127,00 5127,00 0,00 5127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie ·3087,00 ·3087,00 -3087,00 0,00 -3087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2040,00 2040,00 2040,00 0,00 2040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dz!at Rozdział I Nazwa Ptan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie
gnJpa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem lytulu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i

wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków. o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowyd1 których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. S ust. 1 wart. S ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3218402,00 3218402,00 95341,00 68901,00 26 440,00 0,00 3123061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855
zmniejszenie -7581,00 -7581,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 -7451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina
zwiększenie 12335,00 12335,00 12335,00 7332,00 5003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3223156,00 3223156,00 107546,00 76233,00 31313,00 0,00 3115610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą l 833516,00 l 833516,00 26295,00 22213,00 4082,00 0,00 l 807221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie ·130,00 ·130,00 -130,00 0,00 ·130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 833516,00 l 833516,00 26295,00 22 213,00 4082,00 0,00 l 807221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 ·130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1314,00 1314,00 1314,00 0,00 1314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, przed zmianą , 273248.00 l 273248,00 48218,00 45348,00 2870,00 0,00 l 225030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu zmniejszenie ·6707,00 ·6707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia zwiększenie 6707,00 6707,00 6707,00 6588,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne I rentowe z

po zmianach 1 273248,00 l 273248,00 54925,00 51 936,00ubezpieczenia społecznego 2989,00 0,00 1 218323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą l 225030,00 l 225030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie ·6707,00 ·6707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·6707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 218323,00 1218323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1218323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15853,00 15853,00 15853,00 15853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 2494,00 2494,00 2494,00 2494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18347,00 18347,00 18347,00 18347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27353,00 27353,00 27353,00 27353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 4094,00 4094,00 4094,00 4094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 447,00 31 447,00 31447,00 31447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587,00 587,00 587,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93000,00 93000,00 2190,00 l 340,00 850,00 0,00 90810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny
zmniejszenie -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93000,00 93000,00 2934,00 2084,00 850,00 0,00 90066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90810,00 90810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90066,00 90066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 650,00 1650,00 1650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Rodzaj zadania: Zlecone
<.

Z tego:
z tego: z teqo:

z tego: wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
grupa bie.tące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i

wkład6wdo

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fIZycznych; środków, O poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5uS1. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 j 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4tl0 społeczne zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284,00 284,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie przed zmianą 17 700,00 17700,00 17 700,00 0,00 17700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne opłacane za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zwiększenie 4754,00 4754,00 4754,00 0,00 4754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zgodnie z przepisami ustawy

65513 o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,

po zmianach 22 454,00 22454,00 22454,00 0,00 22 454,00 0,00zgodnie z przepisami ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 17 700,00 17700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne zwiększenie 4754,00 4754,00 4754,00 0,00 4754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22454,00 22454,00 22454,00 0,00 22454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3835618,00 3835618,00 146006,00 83786,00 62220,00 0,00 3689612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -14071,00 -14071,00 -3217,00 0,00 -3217,00 0,00 -10854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19223,00 19223,00 19223,00 13 661,00 5562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3840770,00 3840770,00 162012,00 97447.00 64 565,00 0,00 3678758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 44/19

Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 31 października 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr FB-II.3111.642.2019.WM zwiększono dotację celową na realizację zadań
bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
na 2019r. w związku z koniecznością uzupełnienia planu wydatków w 2019r. na opłacenie
składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i
zasiłek dla opiekuna za IV kwartał 2019r., w dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85513 § 2010 -
kwota - 4 754 zł

pismem Nr FB-II.3111.484.2019.JD zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami na 2019r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz.75011 §
2010 - kwota 398 zł.

- pismem Nr FB-II.3111.648.2019.WM zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację własnych zadań bieżących gmin na 2019r. z przeznaczeniem na opłacenie składek
na ubezpieczenie zdrowotne, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 2030 - kwota-
1558 zł

- pismem Nr FB-II.3111.648.2019.WM zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację własnych zadań bieżących gmin na 2019r. z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 2030 - kwota - 17
305 zł

- pismem Nr FB-II.3111.648.20 19.WM zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację własnych zadań bieżących gmin na 2019r. z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków okresowych, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 2030 - kwota-
40000 zł

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 64 015 zł zostały zaplanowane w
paragrafach na które zostały przeznaczone.
- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z
bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 37 815 zł


